
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

18.04.2024 №A-5257

О результатах Международного педагогического конкурса "Мастерство педагога - 2024"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
педагогического конкурса "Мастерство педагога - 2024"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Тырина Светлана 
Витальевна В мире сказочных эмоций 1 место РР - 0 №100281

2 Супрунова Анна 
Геннадьевна "Весёлый день рождения" 1 место РР - 0 №100316

3 Головач Ирина Григорьевна Методическая разработка по ОРКСЭ 
в 4 классе по теме "Чудо. Таинства". 1 место РР - 0 №100564

4 Кульга Ирина Дмитриевна

Конспект занятия по 
патриотическому воспитанию в 
старшей группе «Страна, в которой 
мы живем»

1 место РР - 0 №100597

5 Лисютина Мария Игоревна Дизайнерский костюм "Энергия 
дракона" 2 место РР - 0 №100608

6 Негревская Лилия 
Георгиевна

Первоначальные навыки чтения нот 
с листа 2 место РР - 0 №100650

7 Шевченко Наталья 
Юрьевна Панно из бисера "Очаровашка" 1 место РР - 0 №100704

8
Фортепианный квартет 
"Пианола"руководитель 
Квасневская И.В.

В.Гиллок"Токката-шампанское" 1 место РР - 0 №100744



9 Боярская Галина 
Николаевна

«Новые формы воспитательных 
практик» на тему «Экспозиция» 1 место РР - 0 №101004

10 Грущина Наталья 
Борисовна

«Воспитание пианистических 
навыков у учащихся младших 
классов ДШИ»

1 место РР - 0 №101109

11 Огай Наталья Алексеевна "ЛУКОМОРЬЕ" 1 место РР - 0 №101145

12 Сомова Ирина 
Валентиновна

Методические рекомендации на 
тему: «Первые шаги в развитии 
вокально-технических навыков на 
занятиях по эстрадному вокалу».

1 место РР - 0 №101184

13 Ерёмина Л.Н., Гонтаренко 
Д.А., Щепетнова К.В. "Помоги Буратино" 1 место РР - 0 №101378

14 Березовская Светлана 
Сергеевна

Конспект организации деятельности 
детей на прогулке в 
подготовительной группе.

2 место РР - 0 №101548

15 Иванова Алевтина 
Андреевна

Квест - игра по ПДД «Путешествие в 
страну Дорожного движения» 1 место РР - 0 №101556

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


